
                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Αριθ. Αποφ. 439/2014 

                                                                                                                                                                                                                                                   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ                                                    

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό 36/2014 της συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Κορδελιού – Ευόσµου. 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση της αρ. 438/14 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

(Ενέργειες σχετικά µε τη µη Απόδοση Παγίας Προκαταβολής ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου –  
Κορδελιού). 

Στον ΕΥΟΣΜΟ σήµερα 30 ∆εκεµβρίου   του έτους 2014  και ώρα 9:00 στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα του 
∆ήµου Κορδελιού-Ευόσµου συνήλθε σε κατεπείγουσα  συνεδρίαση  λόγω χρονικών περιορισµών   η 
Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Κορδελιού – Ευόσµου, ύστερα από την 73718/29-12-14 πρόσκληση της   
Προέδρου κας Καλού Σύµινας  , που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη σε συνεδρίαση σύµφωνα 
µε το άρθρο 72 και 75 του Ν. 3852/2010. 

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω  
οκτώ  (8) µέλη: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
1. Καλού Σύµινα Πρόεδρος 
2. Στεργιάδης Στέργιος Μέλος 
3. Σιταρίδης Παύλος Μέλος 
4. Χατζηβρέττας  Γεώργιος Μέλος 
5. Μερκούρης Σπυρίδων  Μέλος 
6. Ανδρεάδης Βασίλειος Μέλος 
7. Λαφαζανίδης Ευστάθιος Μέλος 
8. Μανδαλιανός Αλέξανδρος Μέλος 
   
 
 ΑΠΟΝΤΕΣ  
1. Σωτηράκης Κων/νος Μέλος 
   
 

Η Πρόεδρος  εισηγούµενη το  µοναδικό   θέµα της ηµερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της Οικονοµικής 
Επιτροπής τα παρακάτω: 

 Με την αρ. 438/14 απόφαση η Οικονοµική Επιτροπή αποδέχθηκε την αναγκαιότητα και τον σκοπό της 
προµήθειας  των υλικών, µε την προϋπόθεση να επισυναφθεί βεβαίωση από την αρµόδια Τεχνική 
Υπηρεσία ότι τα υλικά παραλήφθηκαν και χρησιµοποιήθηκαν για τις ανάγκες της ∆ηµοτικής Κοινότητας 
Ελευθερίου- Κορδελιού. 

Στην παρούσα Συνεδρίαση ήταν παρών και ο Αναπληρωτής Προϊστάµενος της ∆ιεύθυνσης Πολιτικής 
Προστασίας και Συντήρησης Τεχνικών Έργων κ.  Ευθυµίου Αθανάσιος, ο οποίος, αφού έλαβε το λόγο 
από την Πρόεδρο, ανέφερε ότι µετά από έρευνα που πραγµατοποίησε ο ίδιος διαπίστωσε ότι τα υλικά 
παρελήφθησαν και χρησιµοποιήθηκαν για τις ανάγκες της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου- Κορδελιού. 

ΑΔΑ: 75Θ4ΩΛΒ-Μ71



Μετά διαλογική συζήτηση, όπως είναι καταχωρηµένη στα πρακτικά και αφού έλαβε υπόψη όσα είπε η 
Πρόεδρος 

                                                                Αποφασίζει οµόφωνα  

Α) Την ανάκληση της αρ. 438/14 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής. 

Β) Την έγκριση  των δαπανών από την Πρόεδρο της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου- Κορδελιού κ. Τουλή 
Μαρία καθώς και την απαλλαγή αυτής από κάθε ευθύνη, κατόπιν της προφορικής επιβεβαίωσης του 
Αναπληρωτή Προϊστάµενου της ∆ιεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας και Συντήρησης Τεχνικών Έργων 
Ευθυµίου Αθανάσιου, ο οποίος κατά την έρευνα που πραγµατοποίησε ο ίδιος διαπίστωσε ότι τα υλικά 
παρελήφθησαν και χρησιµοποιήθηκαν για τις ανάγκες της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου- Κορδελιού. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 439/2014 . 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση. 

Συντάχθηκε αυτό το πρακτικό και υπογράφηκε. 

                              Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

              ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                                                  Τα Μέλη 

                         ΚΑΛΟΥ ΣΥΜΙΝΑ 

                   

         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

   

ΑΔΑ: 75Θ4ΩΛΒ-Μ71


		2015-01-07T07:49:31+0200
	Athens




